
Dažniausiai pasitaikančių su mokėjimo sąskaitomis 

susijusių paslaugų terminų žodynėlis 

1 

Terminas, vartojamas teikiant 
paslaugą, susijusią su 
mokėjimo sąskaita 

Termino, vartojamo teikiant paslaugą, susijusią su mokėjimo 
sąskaita, apibrėžti 

1. Sąskaitos tvarkymas Sąskaitos teikėjas tvarko sąskaitą, kad klientas galėtų ja naudotis. 

2. Debeto kortelių išdavimas Sąskaitos teikėjas išduoda su kliento sąskaita susietą mokėjimo kortelę. 

Kiekvieno mokėjimo, atlikto naudojant kortelę, suma nedelsiant ir visa 

iškart  nurašoma iš kliento sąskaitos. 

3. Grynųjų pinigų išėmimas Klientas išima grynuosius pinigus iš savo sąskaitos. 

4. Kredito pervedimas SEPA Kliento nurodymu sąskaitos teikėjas perveda pinigus iš kliento sąskaitos į 

kitą sąskaitą. Pervedimai atliekami eurais į SEPA erdvės valstybėse 

atidarytas sąskaitas. 

5. Kredito pervedimas ne

SEPA

Kliento nurodymu sąskaitos teikėjas perveda pinigus iš kliento sąskaitos 

į kitą sąskaitą.  

Pervedimai atliekami kita nei euras valiuta arba į SEPA erdvei 

nepriklausančiose valstybėse atidarytas sąskaitas 

6. Gaunamų mokėjimų eurais

įskaitymas

Sąskaitos teikėjas į kliento sąskaitą įskaito gaunamus mokėjimus eurais iš 

SEPA erdvės valstybėse atidarytų sąskaitų. 

7. Gaunamų tarptautinių

mokėjimų įskaitymas

Sąskaitos teikėjas į kliento sąskaitą įskaito gaunamus mokėjimus kita nei 

euras valiuta arba iš ne SEPA erdvės valstybėse atidarytų sąskaitų. 

Atkreipkite dėmesį į tai, kad kitos sąvokos yra pateiktos Paslaugų teikimo sutartyje ir (arba) atitinkamuose 

prieduose.


